



Obec Stará Lysá

289 26 Stará Lysá čp. 56, telefon: 325 552 424, IČO: 0023979

e-mail: obec@staralysa.cz



Naše č.j.: STLYSA/116/2021

Ve Staré Lysé dne 12. 2. 2021

Věc: Odpověď na Žádost o poskytnutí informace podle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Dne 8.2.2021 byla obci Stará Lysá doručena žádost o poskytnutí informace podle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, [REDACTED]

[REDACTED], s následujícími požadavky:

1. Bylo místní referendum konané v obci Stará Lysá dne 2.-3.10.2020 vyhlášeno na základě návrhu přípravného výboru v souladu s § 8 odst. 1 písm. b) zákona č. 22/2004 Sb. o místním referendu nebo přímo z podnětu zastupitelstva obce dle § 8 odst. 1 písm. a) zákona č. 22/2004 Sb. o místním referendu?
2. Jaké byly vynaloženy náklady na organizaci místního referenda v obci Stará Lysá dne 2.-3.10.2020?

Obec Stará Lysá Vám na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů sděluje následující:

1. Místní referendum konané v obci Stará Lysá ve dnech 2. a 3.10.2020 bylo vyhlášeno na základě návrhu přípravného výboru v souladu s § 8 odst. 1 písm. b) zákona č. 22/2004 Sb. o místním referendu.
2. Náklady na organizaci místního referenda nebyly vyčísleny, jelikož se místní referendum konalo v souběhu s volbami do krajského zastupitelstva Středočeského kraje.

Petr Vančík
starosta obce